
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50

A  TC Hameln II R

I II III IV V VI Punkte

17 29 36 14 18 28

16

╳
9

1
11

2
13

4
15

5
16

6
Auszeit

16:21

Ende
13:08

B  SG Lenglern S

I II III IV V VI Punkte

18 17 2 3 20 8

25

0
12

2
13

3
15

4
18

10
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:11

B  SG Lenglern R

I II III IV V VI Punkte

4 12 17 2 3 20

258

9:12

╳
11
25

1
13

2
15

8
16

9
20

10
24 Auszeit

Ende
13:31

A  TC Hameln II S

I II III IV V VI Punkte

17 29 36 18 14 28

21

1
15

2
16

5
17

10
18

12
20

14
21

Auszeit

18:19
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:34

A  TC Hameln II R

I II III IV V VI Punkte

17 29 36 18 14 28

25

╳
12
23

1
13
25

4
14

7
18

10
19

11
21 Auszeit

18:18

Ende
13:56

B  SG Lenglern S

I II III IV V VI Punkte

18 17 4 12 20 8

233

14:16

0
10
23

2
13

4
14

5
19

6
21

8
22

Auszeit

5:10
14:18

S
A
T
Z

4

Start
13:59

B  SG Lenglern R

I II III IV V VI Punkte

18 17 2 3 20 8

25

╳
11

2
12

3
13

6
14

8
20

9
25

Auszeit

11:13

Ende
14:19

A  TC Hameln II S

I II III IV V VI Punkte

17 29 36 18 14 28

20

1
15

2
16

3
17

6
18

9
20

11 Auszeit

18:19
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 (Männer)
Männer

A  TC Hameln II vs. SG Lenglern B

Spiel 4 21.09.2025 12:50 Uhr

Sporthalle Hameln-West
31787 Hameln
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A  TC Hameln II 7/14

4 Nguyen, Viet X
14 Zugcic, Dario Luka X
17 Benz, Maxim X

18 Hahn, Arved X
28 Wulf, Laurin X
29 Timm, Joshua X
36 Meier, Alexander X

A  Libero

4 Nguyen, Viet X

A  Offizielle

T Löwer, Peter E

C

B  SG Lenglern 9/14

2 Ohage, Lukas X

3 Betas, Kyrill X
4 Gallinat, Kai X
5 Pregla, Christoph X
8 Krautstrunk, Jakob X

12 Oheim, Simon X
17 Adam, Jonas X
18 Mundkowski, Maximi… X
20 Steinmetz, Lukas X

B  Libero

5 Pregla, Christoph X

B  Offizielle

CT Harling, Helena E
T Itzigehl, Finja E

SC Ohage, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TC Hameln II SG Lenglern B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 18 25 1 0 0
2 0 0 21 2 20 25 1 1 0
1 0 1 25 3 22 23 0 1 2
2 0 0 20 4 20 25 1 0 1

5

6 0 1 82 80 98 3 2 3
Start: 12:50 Ende: 14:19 Dauer: 1:29

Sieger: SG Lenglern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rieskamp, Marcel 1

2 Schneider, Tobias 2

Schr. Heier, Falko
Assist. Vinzenz, Duderstadt
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