

Landesliga 7 (Männer)

Schiedsgericht

Rieskamp, Marcel Schneider, Tobias

Männer

A TC Hameln II vs. SG Lenglern B

21.09.2025 12:50 Uhr

Sporthalle Hameln-West 31787 Hameln



S St.						Tt A TC Hameln II					R Ende 13:08			B SG Lenglern S				S	S Start 13:11			B SG Lenglern				Ende 13:31		A TC Hameln II			S	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV		/I Pun	kte I		III		٧		Punkte	
bun		Spielernr.	T	17	29	36	14	18	28	1,	18	17	2	3	20	8	٦٦	T	4	12	17	2	3 2	20	_ 1	7 29	36	18	14	28	24	
Stell	Auswech	sel-	┨÷┃							16							25	اخا	8					2	>						21	
Auf	spie	Spielstand	_																9:12				-			-						
	•	1. 5. 2. 6.	1	X	1.	2	4 15	5 16	6	Auszeit	0	2	3 15	4	10 23	11	Auszeit	2	Χ.	1	2	8 16) 10 :0 24	Aus	eit 1	2	5_	10	12	14 21)	Auszeit	
	Aufschla rund	ag- en 2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	9	11	13	15	16)			12	ī3	15	18	25		, laszere	_	î 25	13	Ī5	16 4	:0 22		^{eit} 15	16	17	18	20	(1)	18:19	
		4. 8.								16:21																					20:24	
			S	St 13	Start 13:34		A TC Ham			R	Ende 13:56		B SG Lei		englern		S	S	S Start 13:59		B SG Leng		nglern	F		Ende 14:19		A TC Hamel		ln II	S	
		Aufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ă	I	II	III	IV	V	/I Pun			III	IV	٧	VI	Punkte	
ng Bu		Startaufstellung	1	17	29	36	18	14			18	17	4	12	20	8			18	17	2	3		8	1	7 29	36	18	14	28		
te	Auswech	Spielernr.					$oxedsymbol{oxed}$			25		3					23							2	> <u> </u>						20	
Aufs	Auswech spie	Spielstand	_									14:16						Z														
		1. 5. 2. 6.	1	X	1	4	7	10 19	11 21	A	0	2	4	5	6	8	Auszeit		X	2	3	6 8	9_	A	1	2	3	6	9 20)	11	Auszeit	
	Aufschla rund	en 3. 7.	3	1`2 23	13 25	14	18	19	21	Auszeit	<u> </u>	13	14	19	Ž1	8 22	5:10	4	11	12	13	14 2	9 :0		eit 15	16	17	6 18	20		18:19	
		4. 8.			3					18:18)						14:18							11:	13						20:23	
	C											II III IV V VI Punkte ATC F							B SG Lenglern 9/						9/14							
		Aufschlagfolge	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI P	unkte	утс н	amein .	11	//			ge, Lukas	
Ę.		Startaufstellung	A																							yen, Vie			\sim .		tas, Kyri nat, Kai	I X
la In		Spielernr.	Ш																							ic, Dari					la, Christ	
Aufst	Auswech spie	sel- ler Spielstand	Z																							, Maxin ahn, Arv					tstrunk,	akob X
Ľ		<u> </u>	_																							, Laurin					m, Simo	
		1. 5.	-																					uszeit 2	Timr	n, Joshւ	a		$^{\wedge}$		n, Jonas	X Maximi X
	Aufochl		5																				/	MUSZEIL =								
	Aufschla rund	ng- 2. 6. en 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit						F	3	Meie	r, Alexa	nder					kas IXI
	Aufschla rund	₁₀₋ 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							3			nder		^ 20		metz, Lu	kas X
		ag- en 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	1								merk	cunge	n				Auszeit					bnisse		<u>3</u>	Libe	ro			^ 20 B 5	Stein) Libe i	metz, Lu	
V		ag- en 3. 7. 4. 8.	1	Istano							emerk	kunge	n				Auszeit	7	$\overline{}$	CHam	aln II	SGL	anglern	3 (4) Libe Ngu	r o yen, Vie			^ 20 B × B	Stein Liber Preg Offiz	metz, Lu o la, Christ ielle	oph X
V		ag- en 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	1	Istano							emerk	unge	n				Auszeit		ΑW	CHam	aln II	SGL	anglern	3 (4) Libe Ngu	r o yen, Vie			^ 20 B 5 X B	Stein Liber Preg Offiz Harli	metz, Lu o la, Christ ielle ng, Hele	oph X
V		ag- en 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	1	Istano							emerk	unge	n				Auszeit		A W	C Ham G P 0 16	aln II	SG Long Dauer	englern P G 25 1	B 4 0 0	Libe Ngu	ro yen, Vie tielle	t		X B CT	Stein Liber Preg Offiz Harli Itzige	metz, Lu ' o la, Christ ielle ng, Hele ehl, Finja	oph X
V		ag- en 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	1	lstanc							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 2 0 1 0	C Ham G P 0 16 0 21 1 25	Satz 1 2 3	SG L Dauer 18 20 22	P G 25 1 25 1 23 0	B 2 2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	Libe Ngu	r o yen, Vie	t		X B CT	Stein Liber Preg Offiz Harli Itzige	metz, Lu o la, Christ ielle ng, Hele	oph X na E
V		ag- en 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	1	Istano							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 2 0 1 0	C Ham G P 0 16 0 21	Satz 1 2 3 4	SG Land Dauer 18 20	englern P G 25 1 25 1	B 2 2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	Libe Ngu	ro yen, Vie tielle	t		X B CT	Stein Liber Preg Offiz Harli Itzige	metz, Lu ' o la, Christ ielle ng, Hele ehl, Finja	oph X
V		ag- en 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	1	Istanc							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 2 0 1 0 2 0	C Ham G P 0 16 0 21 1 25	Satz 1 2 3	SG L Dauer 18 20 22 20	P G 25 1 25 1 23 0	B W A 0 0 1 1 0 1 2 0 1	Libe Ngu	ro yen, Vie tielle	t		X B CT	Stein Liber Preg Offiz Harli Itzige	metz, Lu ' o la, Christ ielle ng, Hele ehl, Finja	oph X
V		ag- en 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	1	Istand	L L						emerk	unge	n				Auszeit		A W 1 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	G P 0 16 0 21 1 25 0 20 1 82 12:50	Satz 1 2 3 4 5 Ende	SG L Dauer 18 20 22 20 80 : 14:19	P G 25 1 25 1 23 0 25 1	B 2 2 3 1:29	Libe Ngu	ro yen, Vie tielle	t		X B CT	Stein Liber Preg Offiz Harli Itzige	metz, Lu ' o la, Christ ielle ng, Hele ehl, Finja	oph X
V		ag- en 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	1	Istanc							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	G P 0 16 0 21 1 25 0 20 1 82	Satz 1 2 3 4 5 Ende	SG L Dauer 18 20 22 20 80 : 14:19	P G 25 1 25 1 23 0 25 1	B 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Libe Ngu	ro yen, Vie tielle	t		X B CT	Stein Liber Preg Offiz Harli Itzige	metz, Lu ' o la, Christ ielle ng, Hele ehl, Finja	oph X

Spiel 4

Heier, Falko Assist. Vinzenz, Duderstadt

Linienrichter